
U C H W A Ł A  Nr XLIV/290 /18 
                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                       z dnia 08 sierpnia 2018 roku. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994, 1000 i 1349) oraz art.211, art. 212 i, art. 216 
ust.2 pkt.5 i art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077) - uchwala co następuje: 
 
  
          § 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
                 których :  
              - zwiększa się dochody bieżące o kwotę         – 135 943,00 zł 
 - zwiększa się dochody  majątkowe o kwotę – 114 000,00 zł 
                 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
 
 
        §  2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 

     - zwiększa się wydatki  bieżące  o kwotę           -  85 943,00 zł 
     - zwiększa  się wydatki  majątkowe o kwotę   - 164 000,00  zł  
      zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                                                                                            

 
         §  3. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 r. po dokonanych zmianach 
              określa załącznik nr 3. 
 
 
         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka . 

 
 

§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 



Załącznik  Nr 1 
do uchwały  Nr  XLIV/290/18          

      Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                                                                  z dnia 08.08.2018 r. 

 
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2018 rok 
 
 
 

Dział Rozdz
. 

§ Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

600   Transport i łączność  24 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  24 000,00 
  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

 24 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  90 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami  i nieruchomościami  90 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

 90 000,00 

750   Administracja państwowa  30 000,00 
 75095   Pozostała działalność  30 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 
 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 12 000,00 

 75412  Ochotnicze staże pożarne  12 000,00 
  2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jst na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  93 943 ,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 

 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność  43 943,00 
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących 
 43 943,00 

   Ogółem:   249 943,00 
 



                                                           Załącznik nr 2  
do Uchwały  Nr XLIV/290/18 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                                             z dnia 08.08.2018  r. 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2018 r. 
 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 

600  Transport i łączność  24 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 

- wydatki majątkowe 
                                              

 24 000,00 
24 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  140 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

- wydatki majątkowe 
 

 140 000,00 
140 000,00 

750  Administracja publiczna  30 000,00 
 75023 Urzędy gmin 

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 30 000,00 
30 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 

- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 12 000,00 
12 000,00 

 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                        43 943,00 

 90095 Pozostałą działalność 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 

 43 943,00 
43 943,00 

  Ogółem:  249 943,00 

 
                                                                           



Załącznik nr 3  
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr.XLIV.290.18  

z dnia 08.08. 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r. w złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018 r. 
przed zmianami Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 632 000,00 0,00 0,00 2 632 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 2 632 000,00 2 632 000,00

Wymiana szaf sterujacych lokalnymi przepompowniami 32 000,00 32 000,00
Przebudowa odcinka sieci kanalizacyjnej w Kurzeszynie 200 000,00 200 000,00
Modernizacja SUW w Kurzeszynie i budowa sieci kanalizacyjnej 
w Głuchówku 2 400 000,00 2 400 000,00

600 Łączność i transport 488 250,00 24 000,00 0,00 512 250,00
60016 Drogi publiczne gminne 448 000,00 24 000,00 0,00 472 000,00

Utwardzenie dróg masą bitumiczną 400 300,00 24 000,00 424 300,00
Zakup 6 wiat przystankowych,opracowanie dokumentacji i 
wykonanie posadzek 47 700,00 47 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 250,00 40 250,00
Pomoc finansowa dla powiatu na remonty dróg 40 250,00 40 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 214 600,00 140 000,00 0,00 1 354 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 214 600,00 140 000,00 0,00 1 354 600,00

Budowa wiaty ogrodowej w m. Linków 10 100,00 5 000,00 15 100,00
Budowa wiaty ogrodowej w m. Jakubów 14 500,00 5 000,00 19 500,00
Wykup gruntów na potrzeby gminy 200 000,00 200 000,00
Budowa placów sprawnościowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00
Budowa boiska sportowego w Boguszycach  (Szkoła Podstaw.) 220 000,00 80 000,00 300 000,00
Wykonanie instalacji CO wraz z kotłownią -bud. OSP 
Konopnica 120 000,00 120 000,00

Budowa świetlicy w ramach odnowy wsi 500 000,00 500 000,00

720 Informatyzacja 733 855,88 0,00 733 855,88

72095 pozostała działalność 733 855,88 733 855,88
Wdrożenie zintegrowanych technologii informacyjno-
komunikacyjnych 733 855,88 733 855,88

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin 20 000,00 20 000,00
Zakup urządzeń (Switch,zasilacz(do rozbudowy sieci komuter. 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 149 600,00 0,00 0,00 6 149 600,00
80195 Pozostała działalność 6 149 600,00 0,00 6 149 600,00

Budowa przedszkola w Pukininie 755 500,00 755 500,00
Rozbudowa szkoły w Pukininie 2 844 100,00 2 844 100,00
Budowa przedszkola przy SP w Boguszycach 2 550 000,00 2 550 000,00

852 Pomoc Społeczna 17 000,00 17 000,00
85219 Osrodek Pomocy Społecznej 17 000,00 17 000,00

Zakup sprzetu informatycznego - serwer 17 000,00 17 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

90015 Oświetlenie uliczne 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 700 000,00 700 000,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
(dotacje) 50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 50 000,00 0,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 50 000,00 50 000,00

Zakup  i montaż kontenera z przyłączami na boisku w Wołuczy 50 000,00 50 000,00

12 055 305,88 164 000,00 0,00 12 219 305,88


	Uchwała Nr XLIV.290.18
	Zał .Nr 1 do Uchw.Nr XLIV.290
	Zał.Nr.2 do Uchw. Nr XLIV.290
	Zał. Nr.3 do Uchw.Nr XLIV.290.18

